正本

科技部 函

地址：臺北市和平東路二段106號

聯絡人：謝淑萍

電話：02-27377847

傳真：02-27377924

電子信箱：sphsieh@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 5 月 18 日

發文字號：科部綜字第 1090028363 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳資訊 1份

主旨：本部鼓勵技專校院從事實務型研究專案計畫線上成

果展，展期自 109 年 5 月 15 日至 7 月 31 日，請轉

知所屬師生展覽訊息，請查照。

說明：

一、為提升我國對應用實務研究之重視，鼓勵技專校院

具有實務研發能力之教師、學生投入實作性研究主

題，促進學術研發接軌產業或社會應用，發揮做中

學、技術傳承精神，爰推動本專案計畫。

二、為共享旨揭計畫執行成果及提供研究團隊觀摩機會，

特辦理線上成果展，匯集 43 所獲補助技專校院，展

出包括生技醫藥、機電技術及社會科學三大主題共

171 件成果，並有國家產學大師對談人才培育議題影

音，分享技職體系人才對國家整體科研發展所扮演

的關鍵角色。

三、檢附宣傳資訊 1份。

正本：公私立技專校院（共 88 單位）

副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、綜合規劃司(均含附件)